

## 6024.2019/0006110-1

EXTRATO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA

SAS - GUAIANASES

EDITAL n°: 253/SMADS/2019

TIPOLOGIA DO SERVIÇO: Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e

Adolescentes

CAPACIDADE: 15 vagas

NÚMERO DE PROPOSTAS RECEBIDAS: 02 DATA DE REALIZAÇÃO: 14/10/19 – 11 horas

NÚMERO DE PARTICIPANTES: 07

COMISSÃO DE SELEÇÃO (designada conforme publicação no DOC. de 14/09/19), a saber: Titular Presidente da Comissão de Seleção - Vanessa Cristina da Silva Fraga - RF 826.686-7

Titular da Comissão de Seleção - Osano Fernandes Abilio - RF 858.847-3 Titular da Comissão de Seleção - Silvio Santana Pereira - RF 646.147-6

DADOS DE QUEM LAVROU A ATA: Cilene Cristina dos Reis Gonzaga – RF 633408-3

A abertura da sessão pública foi feita pelo(a) Sr(a) Vanessa Cristina da Silva Fraga – RF 826.686-7, Presidente da Comissão de Seleção, que conduziu os trabalhos.

Não se registrou a presença de membro do COMAS-SP ou outro Conselho Específico.

SEQUÊNCIA DOS TRABALHOS:

- 1 Demonstração de inviolabilidade do(s) envelope(s);
- 2 Abertura do(s) envelope(s) contendo as propostas recebidas;
- 3 Conferência da documentação;
- 4 Solicitação de esclarecimentos ou complementações Concedido o prazo de 24 para complementações documentais;
- 5 Abertura de oportunidade para pronunciamentos (não houve pronunciamentos)

## INFORMAÇÕES PRESTADAS:

- a) Sobre a publicação do extrato da ata da sessão pública no sitio eletrônico da SMADS e no DOC;
- b) Sobre o prazo e os critérios para a Comissão de Seleção julgar as propostas;
- c) Sobre a elaboração pela Comissão de Seleção de parecer final conclusivo;
- d) Sobre a publicização do resultado com lista classificatória, se for o caso, no sitio eletrônico da SMADS e no DOC.

A ata desta sessão pública na íntegra encontra-se no Processo citado na inicial e no sitio eletrônico da SMADS.

São Paulo, 14/10/2019

Titular Presidente da Comissão de Seleção - Vanessa Cristina da Silva Fraga - RF 826.686-7

Titular da Comissão de Seleção - Osano Fernandes Abilio - RF 858.847-3

Titular da Comissão de Seleção - Silvio Santana Pereira - RF 646.147-6